ربوہ کے تمام محلہ
جات متاثر ہوں گے۔ احباب نوٹ فرمائیں۔

(اسسٹنٹ مینیجر فیصلکو چناب نگر ربوہ)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 26 جون 2007ء 10 جمادی الثانی 1428 ہجری 26 احسان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 142

دینی تعلیم کی روشنی میں تقویٰ کے حصول اور اس کی خوبصورت تشریح کا بیان

تقویٰ ہر ایک بات میں انسان کیلئے سلامتی کا تعویذ اور حصن حصین ہے

دعاؤں میں لگ جائیں اور اس دنیا کو پیار، محبت اور سلامتی کا گہوارہ بنا دیں